ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/е.ое, ЛОЛ/
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ /Л1

собс?ве^„Т„"кГГо?оХ;^„''р"„Г,Г«'^^^

по
о

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 66 Градостроительного кодекса
Российской Федерации Правительство Чеченской Республики постановляет :

1. Установить, что предельный срок для проведения общих собраний
собственников многоквартирных домов, не признанных аварийными и
подлежащими сносу или реконструкции и включенных в проект решения о
комплексном развитии территории жилой застройки по вопросу включения
многоквартирного дома в решение о комплексном развитии территории жилой
застройки, составляет 40 календарных дней.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики Тумхаджиева А.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председател| М.М. Хучиев

^WvC1^0TtlД^a<w•Ull^Пacтмo•мивMK.01. Обутслред.срок. (14]>—0} (Юуаося